
UCHWAŁA NR XIV.98.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. poz. 1045) Rada Gminy Darłowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Darłowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/65/2003 Rady Gminy Darłowo 
z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Darłowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2003 r. Nr 50, poz. 845, z 2008 r. Nr 35, poz. 701, z 2009 r.       Nr 52, poz. 1337, z 2010 r. Nr 82, poz. 1549, 
z 2015r. poz. 1077) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 53 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Projekt uchwały wymaga zaopiniowania przez radcę prawnego co do zgodności z prawem.”;

2)  § 55 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Projekt uchwały powinien być przekazany do Biura Rady na 7 dni przed terminem sesji, na której ma być 
rozpatrywany a projekt budżetu Gminy oraz projekt uchwały z jego wykonania - na 21 dni przed terminem 
sesji.”;

3)  załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Darłowo otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 48327BA1-624A-413B-B49E-684F9EFB79CD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV.98.2015

Rady Gminy Darłowo

z dnia 14 października 2015 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Darłowo

1. Zakład budżetowy:

Gminny Zakład Użyteczności Publicznej w Dąbkach

2. Jednostki budżetowe:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Darłowie

2) Zespół Szkół Nr 2 w Starym Jarosławiu

3) Zespół Szkół Nr 3 w Dąbkach

5) Zespół Szkół Nr 4 w Kopnicy

3. Instytucje kultury:

Biblioteka Publiczna w Domasławicach

Id: 48327BA1-624A-413B-B49E-684F9EFB79CD. Podpisany Strona 1


		2015-10-29T09:46:02+0100
	Grzegorz Hejno




